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Dotyczy: komunikat nr 2 o warunkowej przydatności wody do spożycia przez ludzi 
dostarczanej przez wodociąg publiczny Partęczyny w miejscowościach Karolewo, 
Lisnowo, Lisnówko, Partęczyny, Szarnoś, Widlice

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Grudziądzu informuje, że w badaniach 
jakości wody dostarczanej przez wodociąg publiczny Partęczyny, pobranej w dniu 
07.04.2026 r. z punktów zgodności: SUW Partęczyny oraz sklep spożywczy Lisnowo 101, 
stwierdzono przekroczenie parametru mikrobiologicznego – ogólnej liczby 
mikroorganizmów w 22°C.

Woda dostarczana przez wodociąg publiczny Partęczyny w miejscowościach: Karolewo, 
Lisnowo, Lisnówko, Partęczyny, Szarnoś, Widlice jest warunkowo przydatna do spożycia 
przez ludzi.

Woda może być spożywana wyłącznie po uprzednim przegotowaniu. Przegotowania 
wymaga również woda używana do: przygotowania posiłków, mycia spożywanych na 
surowo owoców i warzyw, mycia zębów, mycia naczyń oraz kąpieli noworodków 
i niemowląt.

Uwaga: Wodę należy gotować przez minimum 2 minuty od momentu zagotowania, 
a następnie pozostawić do ostudzenia bez gwałtownego schładzania. Woda bez 
przegotowania może być używana do codziennego mycia, prania odzieży, prac 
porządkowych (np. mycia podłóg) oraz spłukiwania toalet.

Jednocześnie informuje się, że dla odbiorców objętych Komunikatem nr 1 z dnia 
09.04.2026 r. (dotyczącym braku przydatności wody do spożycia) sytuacja nie ulega 
zmianie – woda na odcinku dla miejscowości Partęczyny w budynkach mieszkalnych nr 
1-4, 6-15 oraz w miejscowości Lisnowo w budynkach mieszkalny nr 3-9, 9a, 11 oraz w 
budynku wielorodzinnym (naprzeciw budynku nr 8), a także w sklepie spożywczym 
Lisnowo 101, sklepie MOE i Gospodarstwie Rolnym Nowe Jankowice w Lisnowie  jest 
nieprzydatna do spożycia i może być wykorzystywana wyłącznie do prac porządkowych 
(np. mycia podłóg) oraz spłukiwania toalet.

Trwają prace mające na celu przywrócenie jakości wody spełniającej wymagania określone 
w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody 
przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz. U. z 2017 r. poz. 2294).

Zalecenia obowiązują do czasu wydania kolejnego komunikatu.
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